1

Nº 001/2020 - PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO  PARA CONTRATAÇÃO
TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA, POR EXCEPCIONAL INTERESSE
PÚBLICO, PARA O SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA – SAMU 192 DA
MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE – CISTRI

LISTA DE CONVOCAÇÃO PARA VAGAS OCIOSAS E AUXILIAR
ADMINISTRATIVO I

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE
URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA MACRORREGIÃO TRIÂNGULO DO NORTE - CISTRI,
considerando a Portaria Ministerial GM/MS Nº 2.048, de 05 de novembro de 2002 e

Edital do Processo Seletivo nº 001/2020, para provimento de empregos públicos para o

SAMU 192 – Triângulo Norte, e  considerando a deficiência no quadro de servidores do

CISTRI, com possibilidade de parar o serviço, conforme previsto no processo

administrativo n. 04/2020, torna público a lista de convocação para cobertura de vagas
ociosas e Auxiliar Administrativo I.
O treinamento será no CISTRI, com sede à Av. Dos Eucaliptos, 800, Bairro Jardim Patricia,

Uberlândia – MG, a data será informada de acordo com a confirmação de presença do

candidato, atendendo a todas as exigências necessárias, devido a Pandemia.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1

NÚMERO
INSCRIÇÃO

BASE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1

A120032 Uberlândia Marcos Vinicios Martins De Sousa

A120039 Uberlândia Thais Dos Santos Dutra Machado

A120038 Uberlândia Taiza Marcia De Souza

A120002 Uberlândia Cristiane Rodrigues Ramos

CONDUTOR SOCORRISTA

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20016 Araguari Sharllom Prado Carrijo

CS20005 Araguari Urana Joycy Alves Ribeiro

2

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20148 Coromandel Wilson Albino de Castro

CS20004 Coromandel André da Silva Soares

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20155 Gurinhatã Marcelio Borges de Andrade

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20056 Ituiutaba Pedro Luzia de Carvalho Filho

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20034 Monte Alegre Marcel Marques Ferreira Junior

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20022 Santa Vitoria Fábio Ferreira de Almeida

NÚMERO
INSCRIÇÃO

BASE CONDUTOR SOCORRISTA

CS20002 Tupaciguara Carlos Henrique Fonseca Maciel

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TE20079 Araguari Marinês Bonifácio Tomé

3

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TE20037 Ituiutaba Danielle Marques Ferreira

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE TÉCNICO DE ENFERMAGEM

TE20065 Santa Vitoria Jânia Aparecida Pimenta Silva

ENFERMEIRO

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE ENFERMEIRO

EN20235 Ituiutaba Presley Gomes Neves

MÉDICO

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE MÉDICO

ME20134 Araguari Maxwell Ferreira Barbosa

NÚMERO

INSCRIÇÃO
BASE MÉDICO

ME20099 Patrocínio Kênia Cristina Lessa Ferreira

Uberlândia, 29 de junho de 2020.

CARLOS ALVES DE OLIVEIRA
Presidente do CISTRI